
 

PROTOKOLL FSG  

Utbildningsförvaltningens samverkansgrupp  

 

Plats och tid: Via teams den 25 augusti 2021 kl. 13-14.30 

Parter:  Närvarande:  För arbetsgivaren 
   Annelie Fischer, förvaltningschef, ordförande  
   Caroline Wermäng, sekreterare 

 För de fackliga organisationerna  
Catharina Danielsson 
Teresa Hagström, Lärarförbundet 
Bobbo Bolin, Kommunal 
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Information 

Nuläge pandemin 
Utbildningschefen informerar om nuläget och poängterar att pandemin inte är 
över. I stort sett kvarstår samtliga restriktioner för våra verksamheter nu efter 
sommaren. Ny information förväntas komma inom kort om restriktionerna 
förlängs och kvarstår även efter den 30 september.  

Lärarförbundet påpekar att det vid hög frånvaro i verksamheterna, är väldigt 
sårbart nu efter förvaltningens beslut att det inte längre finns sk Corona-vikarier 
att tillgå. 
 

Läget efter sommaren 
Det har varit en väldigt lugn sommar. Det har varit få elever och barn som nyttjat 
den semesteröppna förskolan och fritids. Det var långt fler anmälda men som sen 
inte nyttjade platsen. Vissa dagar fanns fler personal än barn/elever. 

 

FSG-möten 2022 kl. 13-15 
2 februari - Skyddskommitté 
3 mars 
6 april 
11 maj - Skyddskommitté 
6 juni 
14 september -Skyddskommitté 
12 oktober 
9 november 
7 december - Skyddskommitté kopplat till den årliga SAM-uppföljningen 

 
Dialog 
 



 

Läsårstider 2022-2023 
De fackliga företrädarna har inga synpunkter på förvaltningens förslag på 
läsårstiderna för 2022-2023. Läsårstiderna fastställs av utbildningschefen efter 
dialog med rektorerna. 
 
Utbildning förskollärare i förskoleklass 
Vi har inga medarbetare som nu till hösten har sökt den framtagna utbildningen 
för förskollärare i förskoleklass för att uppnå behörighet att undervisa. 
Utbildningschefen uppmanar både rektorerna och de fackliga företrädarna att 
uppmärksamma och flagga för denna möjlighet när det kan vara aktuellt för 
medarbetarna. 
 
Uppföljning åtgärder och riskbedömningar för budget i balans 
Utbildningschefen kommer att ta upp detta som en stående dialogpunkt under 
höstens FSG. Lärarförbundet ser, förutom den nämnda sårbarheten vid frånvaro i 
verksamheterna, även fortsatta stora utmaningar med elever och barn i behov av 
omfattande stödbehov kopplat till bemanningen. Både Lärarnas riksförbund, 
Kommunal och Lärarförbundet aviserar risk för ohälsa hos medarbetarna kopplat 
till detta. En reflektion som nämns är att sommarledigheten inte har gett tillräcklig 
återhämtning på grund av rådande läge kopplat till utmaningarna som uppstår i 
verksamheterna samband med pandemin. 
 
Statsbidrag och fördelning 
Utbildningschefen informerar att avsikten är att fördela statsbidragen enligt 
tidigare modell, dvs  främst till åk 7-9. Stadsbidraget för den numera obligatoriska 
lovskolan till åk 7-9 har också sökts. Det är ännu inte klargjort vad det innebär för 
tillskott av medel. 
 
Övriga frågor 
Kommunal ställer frågan om avtal om planeringstid för barnskötarna. 
Utbildningschefen fångar frågan och beslutar att det ska utredas och arbetas 
med nu under hösten. I sammanhanget nämns att avtalet om planeringstid för 
förskollärarna fortsätter att gälla som det är. Lärarförbundet upplever dock att det 



 

ibland kan uppstå diskussion om just denna del av arbetstiden ute på förskolorna. 
Utbildningschefen tar med sig detta till rektorerna. 
 
Lärarnas riksförbund ställer frågan ”Hur prioriteras skolan?” då de upplever  att 
schemaläggningen inte utgår från eleven. Istället upplevs att elevens 
schemaläggning anpassas efter kringverksamheterna såsom ex västtrafik, 
skolskjuts och matsalens öppettider. Utbildningschefen konstaterar att det är en 
komplex fråga och att förvaltningen på olika nivåer arbetar för elevernas bästa 
men inte råder över alla delar. 
 

 
 

För kännedom: Vision Blazenka Vasic, Vårdförbundet Sylvia Korsell 


